

SKIDSAFARI I ÖSTERRIKE

SAALBACH-HINTERGLEMM-MARIA ALM-KITZBÜHEL



För 37:e året i rad reser vi till Lofer för att gästa familjen Schlechter på Gasthof Hochmoos.

Även 2017 reser vi med Holmgrens Buss till Lofer som ligger i Salzburgerland i norra delen av Österrike. Där bor vi hos familjen Schlechter på Gasthof Hochmoos. Vi fortsätter med samma uppskattade upplägg som tidigare år med hög kvalité på resa, boendet och den utsökta maten samt skidåkning i världsklass.

Vi startar i Pålshoda på morgonen den 17/2 kl. 08:45. Nästa stopp blir vid Scandic Väst i Örebro kl. 09:15 – 09:35 och sedan ett uppehåll på Fjärrbuss-terminalen i Linköping c:a kl 11:40 – 12:00.

Färden går sedan vidare, via Helsingborg och färjan över till Helsingör. På färjan passar vi på att få i oss en matbit och något att dricka. Om hungern blir för stark så finns även möjlighet att äta på färjan mellan Rödby och Puttgarden.

Efter ett nattstopp vid midnatt slumrar vi gott genom Tyskland. Vi räknar med att vara framme i Lofer vid lördag lunch. Då sköljer vi ned resdammet på Hochmoos bar med den första österrikiska ölen (har vi tur så blir det i solen utanför baren). Är man riktigt skidsugen så hinner man med några åk i Lofers skidbackar eller i längdspåren som går utanför hotellet.

Bästa boendet i Lofer med omnejd!

Vårt hotell heter alltså Gasthof Hochmoos - ett sällsynt bra och trivsamt familjehotell. Hotellet har under åren byggts om/till och är idag ett 4-stjärnigt hotell. Frukostbuffén är kalas för hungriga skidåkare, och kvällens fyrrättersmiddag en njutning för svenska läckergommar. Om du inte vill ha middagen på menyn så går det bra att mot ett litet tillägg välja någon av rätterna på á la carte-menyn.

På hotellet finns även bastu och pool som vi får disponera fritt, så glöm inte att packa ned badkläder! I källaren finns det även en kugelbana. Besök gärna **hotellets hemsida** <http://www.hochmoos.at>

En kväll under veckan promenerar vi till **Maria Kirchental**, dricker en öl och åker rodel tillbaka ned till S:t Martin i ljustet från månsken. En upplevelse som ingen bör missa!

Skidsafari till Österrikes bästa skidområden. Vi börjar traditionellt och reser **söndag till måndag** med "vår" buss till **Saalbach/Hinterglemm**. Där finns ett sammanhängande skidsystem med mer än **270 km pistade nerfarter**. På måndagen intar vi vår afterski på **Hinterhagalm** i Saalbach. Oj, oj, oj vilket tryck!

Tisdag åker vi till **Kitzbühel** och **145 km pistade nerfarter**. Även här finns åkning som passar alla från enkla nybörjarbackar till kolsvarta branter som suger musten ur skidmusklerna, prova Hahnenkamm får ni se! De som inte vill åka skidor i Kitzbühel, kan t ex gå på en shoppingrunda. Där finns även den goda **Huberölen**, på restaurang Huberbräu-Stüberl.

På onsdag - torsdag åker vi till **Maria Alm och skidområdet Hochkönig**. Av tekniska skäl avslutar vi veckan med att under **fredagen** åka i **Lofer**. Där brukar några i sällskapet ordna en fantastisk bar i backen (en traditionell sed från Närke).

Naturligtvis kan de som så önskar, **vara kvar i Lofer under veckan** och åka skidor där. Den

Resefakta & priser till Österrike på sportlovet!

Eftersom vi reser till självkostnadspris vill vi reservera oss för ev. prisändringar som orsakas av valutakurser och/eller att vi inte är tillräckligt många deltagare på bussen. Ovan nämnda "bar i backen" och rodlar ingår i priset.

Liftkortspriser i Euro

Dagar	Vuxen	Födelseår 1998-2000	Födelseår 2001-2010
3 dagar	155	116	77
4 dagar	198	148	99
5 dagar	235	176	117
6 dagar	265	198	132

lokala skidbussen hämtar vid hotellet varje morgon. Längdspår finns direkt utanför hotellet. Skulle det mot förmodan vara dåligt med snö kommer vi att åka till **snösäkra platser** som exempelvis glaciären i Kaprun.

Hemresan startar

ca kl 20 på fredagskvällen. Vi har då ätit en god middag på hotellet, vilket gör att man slumrar in mätt och belåten för resan genom Tyskland. Hotellet bjuder på matsäck till lördagen. Vi åker samma väg tillbaka och räknar med att vara tillbaka i Linköping lördagen den 25/2 ca kl. 18, i Örebro ca kl 19:45 och slutligen i Pålshoda omkring kl. 20:30.

Anmälan till resan gör Du

genom att snarast maila mig och senast den 30/10 betala anmälningsavgiften, 1000 kr/pers, till Simon Eklunds **bankgirokonto 5147-5903**.

Efter 30/11 återbetalas ej anmälningsavgiften vid ev. avbokning

Anmälningarna registreras i den ordning de kommer in.

Rummen disponerar vi till vi lämnar hotellet.

Hälsningar

Simon

Simon Eklund 0702-512530

simoneklund@me.com

Vår hemsida: <http://www.lofer.se>

Avresedatum	17/2 (fredag fm.)
Hemkomst	25/2 (lördag kväll)
Antal skiddagar	6 - 6½
Resa + halvpension ingår.	
Rabatt lämnas på flerbäddsrum!	2-bädds 6.800kr (Dusch/WC på alla rum) Det finns ett fåtal rum i äldsta delen 2-bädds 6.300 kr.

Teknisk arrangör

HOLMGRENS
BUSS AB